



Relação de Produtos da Licitação

DADOS DA LICITAÇÃO NR:870

Licitação **037/2021**

Critério: **Menor Preço**

Abertura: **17/06/2021 - 08:00:00**

Processo Nº: **074/2021**

Modalidade: **Pregão**

Julgamento: **30/06/2021 - 08:00:00**

Código	Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
22893	1	Camara de ar para pneu 1000/20, novo de 1º qualidade , o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.Com selo do INMETRO, APROVADO E DE 1ª LINHA DE FABRICAÇÃO.	10	UNID	261,666667	R\$ 2.616,67
22898	2	Camara de ar para pneu 12/04/24, novo de 1º qualidade , o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.Com selo do INMETRO, APROVADO E DE 1ª LINHA DE FABRICAÇÃO.	7	UNID	420	R\$ 2.940,00
22904	3	Camará de ar para pneu 14/09/24, novo de 1º qualidade , o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.Com selo do INMETRO, APROVADO E DE 1ª LINHA DE FABRICAÇÃO.	3	UNID	420	R\$ 1.260,00
22903	4	Camará de ar para pneu 14/09/26, novo de 1º qualidade , o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.Com selo do INMETRO, APROVADO E DE 1ª LINHA DE FABRICAÇÃO.	3	UNID	430,666667	R\$ 1.292,00
22873	5	Camará de ar para pneu 1400/24, novo de 1º qualidade , o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.Com selo do INMETRO, APROVADO E DE 1ª LINHA DE FABRICAÇÃO.	16	UNID	413,333333	R\$ 6.613,33
22886	6	Camará de ar para pneu 16,5/12, novo de 1º qualidade , o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.Com selo do INMETRO, APROVADO E DE 1ª LINHA DE FABRICAÇÃO.	3	UNID	150	R\$ 450,00
22889	7	Camara de ar para pneu 18/4/30, novo de 1º qualidade , o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.Com selo do INMETRO, APROVADO E DE 1ª LINHA DE FABRICAÇÃO.	6	UNID	575	R\$ 3.450,00
22876	8	Camará de ar para pneu 18/4/34, novo de 1º qualidade , o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.Com selo do INMETRO, APROVADO E DE 1ª LINHA DE FABRICAÇÃO.	9	UNID	600	R\$ 5.400,00
22883	9	Camará de ar para pneu 19,5/24, novo de 1º qualidade , o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.Com selo do INMETRO, APROVADO E DE 1ª LINHA DE FABRICAÇÃO.	15	UNID	513,333333	R\$ 7.700,00
22907	10	Camara de ar para pneu 23/01/30, novo de 1º qualidade , o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.Com selo do INMETRO, APROVADO E DE 1ª LINHA DE FABRICAÇÃO.	3	UNID	783,333333	R\$ 2.350,00
22880	11	Camará de ar para pneu 750/16, novo de 1º qualidade , o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.Com selo do INMETRO, APROVADO E DE 1ª LINHA DE FABRICAÇÃO.	91	UNID	125	R\$ 11.375,00
22868	12	Camara de ar para pneu 900x20, novo de 1º qualidade , o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.Com selo do INMETRO, APROVADO E DE 1ª LINHA DE FABRICAÇÃO.	28	UNID	276,666667	R\$ 7.746,67
22891	13	Pneu 1000/20 borrachudo, convencional, pneu novo de 1º qualidade, não remoldado ou recauchutado, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.Com selo do INMETRO, APROVADO E DE 1ª LINHA DE FABRICAÇÃO.	15	UNID	2843,333333	R\$ 42.650,00
22892	14	Pneu 1000/20 liso, convencional, pneu novo de 1º qualidade, não remoldado ou recauchutado, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.Com selo do INMETRO, APROVADO E DE 1ª LINHA DE FABRICAÇÃO.	7	UNID	2661,666667	R\$ 18.631,67



Relação de Produtos da Licitação

22897	15	Pneu 12/04/24 borrachudo, convencional, pneu novo de 1° qualidade, não remoldado ou recauchutado, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.Com selo do INMETRO, APROVADO E DE 1ª LINHA DE FABRICAÇÃO.	7	UNID	3397,666667	R\$ 23.783,67
22900	16	Pneu 14/09 R26 borrachudo, convencional, pneu novo de 1° qualidade, não remoldado ou recauchutado, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.Com selo do INMETRO, APROVADO E DE 1ª LINHA DE FABRICAÇÃO.	3	UNID	4181,666667	R\$ 12.545,00
22902	17	Pneu 14/09/24 borrachudo, convencional, pneu novo de 1° qualidade, não remoldado ou recauchutado, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.Com selo do INMETRO, APROVADO E DE 1ª LINHA DE FABRICAÇÃO.	3	UNID	3945	R\$ 11.835,00
22871	18	Pneu 1400/24 borrachudo, convencional, pneu novo de 1° qualidade, não remoldado ou recauchutado, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.Com selo do INMETRO, APROVADO E DE 1ª LINHA DE FABRICAÇÃO.	16	UNID	5793,333333	R\$ 92.693,33
22885	19	Pneu 16,5/12 borrachudo, convencional, pneu novo de 1° qualidade, não remoldado ou recauchutado, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.Com selo do INMETRO, APROVADO E DE 1ª LINHA DE FABRICAÇÃO.	3	UNID	1888	R\$ 5.664,00
31438	20	Pneu 17,5 R25 borrachudo, convencional, pneu novo de 1° qualidade, não remoldado ou recauchutado, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.Com selo do INMETRO, APROVADO E DE 1ª LINHA DE FABRICAÇÃO.	12	UNID	6700	R\$ 80.400,00
31435	21	Pneu 175/70 R14 borrachudo, convencional, pneu novo 1° qualidade, não remoldado ou recalchutado, o produto deverá atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.Com selo do INMETRO, APROVADO E DE 1ª LINHA DE FABRICAÇÃO.	42	UNID	483,333333	R\$ 20.300,00
22863	22	Pneu 175/70R13, convencional, pneu novo tipo liso de 1° qualidade, não remoldado ou recauchutado, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem. Com selo do INMETRO, APROVADO E DE 1ª LINHA DE FABRICAÇÃO.	42	UNID	416,666667	R\$ 17.500,00
22888	23	Pneu 18/4 R30 borrachudo, convencional, pneu novo de 1° qualidade, não remoldado ou recauchutado, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.Com selo do INMETRO, APROVADO E DE 1ª LINHA DE FABRICAÇÃO.	6	UNID	5865	R\$ 35.190,00
22874	24	Pneu 18/4/34 borrachudo, convencional, pneu novo de 1° qualidade, não remoldado ou recauchutado, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.Com selo do INMETRO, APROVADO E DE 1ª LINHA DE FABRICAÇÃO.	9	UNID	6666,666667	R\$ 60.000,00
27555	25	Pneu 185/70R14 C , convencional, pneu novo tipo liso de 1° qualidade, não remoldado ou recauchutado, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.Com selo do INMETRO, APROVADO E DE 1ª LINHA DE FABRICAÇÃO.	6	UNID	564	R\$ 3.384,00
22864	26	Pneu 185/70R14, convencional, pneu novo tipo liso de 1° qualidade, não remoldado ou recauchutado, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.Com selo do INMETRO, APROVADO E DE 1ª LINHA DE FABRICAÇÃO.	24	UNID	569	R\$ 13.656,00
22882	27	Pneu 19,5/24 borrachudo, convencional, pneu novo de 1° qualidade, não remoldado ou recauchutado, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.Com selo do INMETRO, APROVADO E DE 1ª LINHA DE FABRICAÇÃO.	15	UNID	5920	R\$ 88.800,00



Relação de Produtos da Licitação

31432	28	Pneu 215/65R16 borrachudo, convencional, pneu novo de 1° qualidade, não remoldado ou recauchutado, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.Com selo do INMETRO, APROVADO E DE 1ª LINHA DE FABRICAÇÃO.	6	UNID	883,333333	R\$ 5.300,00
31436	29	Pneu 215/75 R16 borrachudo, convencional, pneu novo de 1° qualidade, não remoldado ou recauchutado, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.Com selo do INMETRO, APROVADO E DE 1ª LINHA DE FABRICAÇÃO.	12	UNID	1006,666667	R\$ 12.080,00
28562	30	Pneu 215/75 R17.5, convencional, pneu novo tipo liso de 1° qualidade, não remoldado ou recauchutado, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.Com selo do INMETRO, APROVADO E DE 1ª LINHA DE FABRICAÇÃO.	16	UNID	1516,666667	R\$ 24.266,67
22865	31	Pneu 215/75R15, convencional, pneu novo tipo liso de 1° qualidade, não remoldado ou recauchutado, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.Com selo do INMETRO, APROVADO E DE 1ª LINHA DE FABRICAÇÃO.	6	UNID	1206,666667	R\$ 7.240,00
27557	32	Pneu 225/75R15, convencional, pneu novo tipo liso de 1° qualidade, não remoldado ou recauchutado, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.Com selo do INMETRO, APROVADO E DE 1ª LINHA DE FABRICAÇÃO.	6	UNID	1073,333333	R\$ 6.440,00
31434	33	Pneu 225x70 R15 convencional, pneu novo 1° qualidade, não remoldado ou recalchutado, o produto deverá atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.Com selo do INMETRO, APROVADO E DE 1ª LINHA DE FABRICAÇÃO.	12	UNID	1073,333333	R\$ 12.880,00
31437	34	Pneu 225x70 R17, convencional, pneu novo tipo liso de 1° qualidade, não remoldado ou recauchutado, o produto deverá atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.Com selo do INMETRO, APROVADO E DE 1ª LINHA DE FABRICAÇÃO.	12	UNID	1183,333333	R\$ 14.200,00
22906	35	Pneu 23/01/30 borrachudo, convencional, pneu novo de 1° qualidade, não remoldado ou recauchutado, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.Com selo do INMETRO, APROVADO E DE 1ª LINHA DE FABRICAÇÃO.	3	UNID	7953,333333	R\$ 23.860,00
24365	36	Pneu 245/70 R16 convencional, pneu novo 1° qualidade, não remoldado ou recalchutado, o produto deverá atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.Com selo do INMETRO, APROVADO E DE 1ª LINHA DE FABRICAÇÃO.	12	UNID	1181,666667	R\$ 14.180,00
28563	37	Pneu 265/65 R17, convencional, pneu novo tipo liso de 1° qualidade, não remoldado ou recauchutado, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem. Com selo do INMETRO, APROVADO E DE 1ª LINHA DE FABRICAÇÃO.	6	UNID	1290	R\$ 7.740,00
27556	38	Pneu 275/80 R22.5 BORRACHUDO, convencional, pneu novo de 1° qualidade, não remoldado ou recalchutado, o produto deverá atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 E NBR 688, com montagem.Com selo do INMETRO, APROVADO E DE 1ª LINHA DE FABRICAÇÃO.	25	UNID	3746,666667	R\$ 93.666,67
24366	39	Pneu 275/80 R22.5 liso, convencional, pneu novo de 1° qualidade, não remoldado ou recalchutado, o produto deverá atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 E NBR 688, com montagem.Com selo do INMETRO, APROVADO E DE 1ª LINHA DE FABRICAÇÃO.	11	UNID	3380	R\$ 37.180,00
22878	40	Pneu 750/16 borrachudo, convencional, pneu novo de 1° qualidade, não remoldado ou recauchutado, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.Com selo do INMETRO, APROVADO E DE 1ª LINHA DE FABRICAÇÃO.	81	UNID	1062,666667	R\$ 86.076,00



Relação de Produtos da Licitação

22879	41	Pneu 750/16 liso, convencional, pneu novo de 1° qualidade, não remoldado ou recauchutado, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.Com selo do INMETRO, APROVADO E DE 1ª LINHA DE FABRICAÇÃO.	10	UNID	999,333333	R\$ 9.993,33
22866	42	Pneu 900x20 borrachudo, convencional, pneu novo de 1° qualidade, não remoldado ou recauchutado, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.Com selo do INMETRO, APROVADO E DE 1ª LINHA DE FABRICAÇÃO.	20	UNID	2646,666667	R\$ 52.933,33
22867	43	Pneu 900x20 liso, convencional, pneu novo de 1° qualidade, não remoldado ou recauchutado, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	8	UNID	2476,666667	R\$ 19.813,33
22894	44	Protetor para pneu 1000/20, novo de 1° qualidade, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.Com selo do INMETRO, APROVADO E DE 1ª LINHA DE FABRICAÇÃO.	10	UNID	118,333333	R\$ 1.183,33
22872	45	Protetor para pneu 1400/24, novo de 1° qualidade, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.Com selo do INMETRO, APROVADO E DE 1ª LINHA DE FABRICAÇÃO.	16	UNID	178,333333	R\$ 2.853,33
22884	46	Protetor para pneu 19,5/24, novo de 1° qualidade, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.Com selo do INMETRO, APROVADO E DE 1ª LINHA DE FABRICAÇÃO.	15	UNID	178,333333	R\$ 2.675,00
22881	47	Protetor para pneu 750/16, novo de 1° qualidade, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.Com selo do INMETRO, APROVADO E DE 1ª LINHA DE FABRICAÇÃO.	32	UNID	39,333333	R\$ 1.258,67
22869	48	Protetor para pneu 900x20, novo de 1° qualidade, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.Com selo do INMETRO, APROVADO E DE 1ª LINHA DE FABRICAÇÃO.	28	UNID	118,666667	R\$ 3.322,67

Qtde de Itens.....: **48**
Valor Global.....: **1.019.368,67**